
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、私どもは『第98回東京インターナショナルギフト・ショー秋 2024』に出展する運びとなりました。
『STICKER PACK』『Dog is Good』こちらの2つのブランドを展示いたします。
ご来場特典も用意してお待ちしておりますので、是非ともご来場いただけますよう心よりお待ちいたしております。

敬具
株式会社シームーン 代表 宮野 純一

耐水性・耐候性・耐久性を兼ね備えた高品質な素材を使用したステッカー
アウトドア・トラベル・ペットなどあらゆるデザインのステッカー
MADE IN THE USA

ブースNo.

東２-Ｔ-１６-３８ 東展示棟２ホール『ヤングファッション』エリアに出展します。

犬を愛する全ての人に、犬と一緒にいると感じられる素晴らしさを多くの人と共感したい


	スライド 1

